

Industrivej Bramming ApS

Sletten 125, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 21 49 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Thorbjørn Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivej Bramming ApS
Sletten 125
6800 Varde

CVR-nr.: 34 21 49 72
Stiftet: 11. januar 2012
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Thorbjørn Lauridsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Troya Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent, Beboelsesejendomme	6,75%
Laveste afkastprocent, Beboelsesejendomme	5,00%

Ejendommene er i 2016 fastholdt uændret efter konkret vurdering af ejendommens stand og beliggenhed.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	39.395	63.259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.855	0
Andre finansielle indtægter	0	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-8.762
Resultat før skat	41.670	54.589
3 Skat af årets resultat	-9.152	-12.809
Årets resultat	32.518	41.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.518	41.780
Disponeret i alt	32.518	41.780

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	241.634	194.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.634</u>	<u>194.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.634</u>	<u>194.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.209	78.750
Tilgodehavender i alt	<u>99.209</u>	<u>78.750</u>
Likvide beholdninger	5.696	1.884
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.905</u>	<u>80.634</u>
Aktiver i alt	<u>346.539</u>	<u>275.307</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	126.972	94.454
	Egenkapital i alt	251.972	219.454
Gældsforpligtelser			
	Deposita	23.400	23.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.400	23.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.998	14.944
	Selskabsskat	9.152	12.009
	Anden gæld	50.017	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.167	32.453
	Gældsforpligtelser i alt	94.567	55.853
	Passiver i alt	346.539	275.307

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent, Beboelsesejendomme	6,75%
Laveste afkastprocent, Beboelsesejendomme	5,00%

Ejendommene er i 2016 fastholdt uændret efter konkret vurdering af ejendommens stand og beliggenhed.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	2016	2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.459
Andre finansielle omkostninger	1.580	1.303
	1.580	8.762
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.152	12.009
Årets regulering af udskudt skat	0	800
	9.152	12.809

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	194.673	194.673
Tilgang i årets løb	46.961	0
Kostpris ultimo	<u>241.634</u>	<u>194.673</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>241.634</u>	<u>194.673</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	94.454	52.674
Årets overførte overskud eller underskud	32.518	41.780
	<u>126.972</u>	<u>94.454</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troya Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.